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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

____________________________ГБПОУ «СМК им. Н. Ляпиной»___________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2018 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Л. А. Лазарева___________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. П ом инова________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Архипова__________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Бадретдинова______________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Е. В а с и л ь е в а _______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Головнина_________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. А. Гришунина_________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гурдуза____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Игнатьева_________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В, Кандыба___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. К а т а л ь н и к о в а ______________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кичатова _________________________________
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Курбатова_________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Марсакова_________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. Б. Мингалеева________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Н е р о б о в а ______________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. С. Странина__________________________________________________________
(И.О. Ф’амилия)

Л. В. Суворова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Топоркова
(И.О. Ф'амилия)

T. В. Туманова
(И.О. Ф'амилия)

М. Н. Шестухина
(И.О. Ф'амилия)



Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 06.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 55 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
55 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Батанова Анна Владимировна 70% или более
2. Горленко Людмила Анатольевна 70% или более
3. Дмитриева Елена Михайловна 70% или более
4. Еремкина Светлана Вячеславовна 70% или более
5. Жадаева Татьяна Дмитриевна 70% или более
6. Землянко Надежда Андреевна 70% или более
7. Золотова Злата Александровна 70% или более
8. Игнатьева Анна Валерьевна 70%! или более
9. Калягина Екатерина Лывовна 70% или более

10. KaMiaeea Екатерина Константиновна 70% или более
11. Касимова Вера Сергеевна 70% или более
12. Каюков Юрий Сергеевич 70% или более
13. Клюшина Николь Станиславовна 70% или более
14. Коггева Наталья Анатольевна 70% или более
15. Колбанова Кристина Владимировна 70% или более
16. Кравченко Максим Александрович 70% или более
17. Куличева Валерия Владимировна 70% или более
18. Курушина Елена Александровна 70% или более
19. Лесняк Елизавета Александровна 70% или более
20. Лигостаева Валерия Владиславовна 70% или более
21. Маврина Анатсасия Алексеевна 70% или более
22. Марков Илья Игоревич 70% или более
23. Назарова Алина Олеговна 70% или более
24. Наумова Галина Аркадьевна 70%. или более
25. Неманова Ольга Николаевна 70%. или более
26. Потен ко Ольга Александровна 70%. или более
27. Нуйкина Ольга Владимировна 70%. или более
28. Олимжанов Акмалдин Акбарович 70%о или более
29. Отрубянников Никита Сергеевич 70%) или более
30. Паристая Мария Евгеньевна 70%> или более
31. Петренко Наталья Александровна 70%) или более
32. Полещикова Анастасия Владимировна 70%) или более
33. Раводина Кристина Михайловна 70% или более
34. Сайдуллаев Ахунжан Шавкатович 70% или более
35. Сафиуллина Сабина Рустамовна 70% или более
36. Сейфетдинова Адель Салеховна 70% или более
37. Серова Дарья .Александровна 70% или более
38. Серпак Анастасия Денисовна 70% или более
39. Страх Юлия Юрьевна 70% или более
40. Танрывердиева Фируза Яшар кызы 70% или более
41. Теймурян Элмира Азизовна 70% или более



42. Теш[ина Ольга Владимировна 70% или более
43. Тошпулотова Манзумахон Мадаминжоновна 70% или более
44. Ферзаули Хаваж Ахмедович 70% или бопее
45. Иванова Анастасия Сергеевна 70% или более
46. Чибирова Дарья Алексеевна 70% или более
47. Шамкин [Евгений Дмитриевич 70% или более
48. Шарапов Наиль Юнусович 70% или более
49. Шатилова Алиса Олеговна 70% или более
50. Шихиева Динара Эльшадовна 70% или более
51. Шкурина Екатерина Сергеевна 70% или более
52. Шпитова Мария Алексеевна 70% или более
53. Щепакина Ангелина Евгеньевна 70% или более
54. Юсумбалиева Лилия Наильевна 70% или более
55. Яковина Анна Алексеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.Й.О. Решение
1. Батанова Анна Владимировна Сдано
2. Горленко Людмила Анатольевна Сдано
3. Дмитриева Елена Михайловна Сдано
4. Еремкина Светлана Вячеславовна Сдано
5. Жадаева Татьяна Дмитриевна Сдано
6. Землянко Надежда Андреевна Сдано
7. Золотова Злата Александровна Сдано
8. Игнатьева Анна Валерьевна Сдано
9. Калягина Екатерина Львовна Сдано

10. Камаева Екатерина Константиновна Сдано
11. Касимова Вера Сергеевна Сдано
12. Каюков Юрий Сергеевич Сдано
13. Клюшина Николь Станиславовна Сдано
14. Когтева Наталья Анатольевна Сдано
15. Колбанова Кристина Владимировна Сдано
16. Кравченко Максим Александрович Сдано
17. Куличева Валерия Владимировна Сдано
18. Курушина Елена Александровна Сдано
19. Лесняк Елизавета Александровна Сдано
20. Лигостаева Валерия Владиславовна Сдано
21. Маврина Анатсасия Алексеевна Сдано
22. Марков Илья Игоревич Сдано
23. Назарова Алина Олеговна Сдано
24. Наумова Галина Аркадьевна Сдано



25. Неманова Ольга Николаевна Сдано
26. Нотенко Ольга Александровна Сдано
27. Нуйкина Ольга Владимировна Сдано
28. Олимжанов Акм1алдин Акбарович Сдано
29. Отрубянников Никита Сергеевич Сдано
30. Паристая Мария Евгеньевна Сдано
31. Петренко Наталья Александровна Сдано
32. Полещикова Анастасия Владимировна Сдано
33. Раводина Кристина Михайловна Сдано
34. Сайдуллаев Ахунжан Шавкатович Сдано
35. Сафиуллина Сабина Рустамовна Сдано
36. Сейфетдинова Адель Салеховна Сдано
37. Серова Дарья Александровна Сдано
38. Серпах Анастасия Денисовна Сдано
39. Страх Юлия Юрьевна Сдано
40. Танрывердиева Фируза Яшар кызы Сдано
41. Теймурян Элмира Азизовна Сдано
42. Тещина Ольга Владимировна Сдано
43. Тошпулотова Манзумахон Мадаминжоновна Сдано
44. Ферзаули Хаваж Ахмедович Сдано
45. Чванова Анастасия Сергеевна Сдано
46. Чибирова Дарья Алексеевна Сдано
47. Шамкин Евгений Дмитриевич Сдано
48. Шарапов Наиль Юнусович Сдано
49. Шатилова Алиса Олеговна Сдано
50. Шихиева Динара Эльшадовна Сдано
51. Шкурина Екатерина Сергеевна Сдано
52. Шпитова Мария Алексеевна Сдано
53. Щепакина Ангелина Евгеньевна Сдано
54. Юсумбалиева Лилия Наильевна Сдано
55. Яковина Анна Алексеевна Сдано

Л. А. Лазарева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Архипова
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Бадретдинова
(И.О. Фамилия)

Г. Е. Васильева
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Головнина
(И.О. Фамилия)

С. А. Гришунина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гурдуза
(И.О. Фамилия)

Н. В. Игнатьева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кандыба

Председатель 

Члены подкомиссии

J (подпись) 

.^(ПОДпис^)-̂(те̂ писб)

^  С

u h
(подпись)

/ /А

лйь)

(подпись) (И.О. Фамилия)



Ответственный секретарь

Н. А. Катальникова
(И.О. Фамилия)"

Е. Ю. Кичатова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Курбатова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Марсакова
(И.О. Фамилия)

А. Б. Мингалеева
(педписв) г-—'

. i
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Неробова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Странина
/^(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Суворова
Г—^(л^дпиоьГ/

V
(И.О. Фамилия)

Г. В. Топоркова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Туманова
О  (подпись! (И.О. Фамилия)

с тии.ыл51 М. Н. Шестухина

(подпись)

(И.О. Фамилия)

М. А. Поминова
(И.О. Фамилия)


